令和３（2021）年９月 24 日

保護者の皆様

大阪市立梅香中学校

校  長   神山 卓也

午前中授業のお知らせ

秋晴の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校の教育活動向上のためお力添えをいただき、厚くお礼申しあげ

ます。 さて１０月１３日（水）は、大阪市立中学校教育研究会が市内各地で実

施され、本校の教職員も参加いたします。そのため１３日の授業を午前中授業、

給食後下校といたしますのでお知らせいたします。

 ご理解をいただきますとともに、お子様の午後の過ごし方について、家庭で

のご指導をよろしくお願い申しあげます。なお、翌日から２日間中間テストに

なっています。